
Zarządzenie Nr  24/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 8 lutego 2016 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 3 im.

Papieża Jana Pawła II w Staszowie.

Na podstawie art. 36a ust. 2 i 12 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  7 września

1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) i § 1 Rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na

stanowisko dyrektora publicznej  szkoły lub publicznej  placówki oraz trybu pracy komisji

konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 3 im. Papieża Jana

Pawła II w Staszowie.

§ 2.

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona:

- na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie,

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie przy ul. Opatowskiej

31.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                          Burmistrz
                                                                              mgr Leszek Kopeć


